ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ ĐỨC

Số:         /UBND-TCKH
V/v đôn đốc việc kiểm kê thử

nghiệm tài sản công trên phần

mềm kiểm kê tài sản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan hành chính, ban ngành đoàn thể;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường mầm non, tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 1769/KH-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện

Mỹ Đức về triển khai Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn

vị, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý

của huyện Mỹ Đức .

Để phục vụ tốt cho công tác Tổng kiểm kê tài sản, Uỷ ban nhân dân Huyện

đề nghị các cơ quan hành chính, ban ngành đoàn thể; các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Các trường mầm non, tiểu

học và THCS trên địa bàn Huyện thực hiện nội dung sau:

- Truy cập vào phần mềm kiểm kê tài sản công tại địa chỉ :

https://kktsc.mof.gov.vn/ để thực hiện kiểm kê thử nghiệm, tên đăng nhập là Mã

kiểm kê TSC, mật khẩu : kkts@123 ( Chi tiết theo Phụ lục đính kèm ).

- Thời gian hoàn thành kiểm kê thử nghiệm trước ngày 23/12/2024. Sau

ngày 23/12/2024, Bộ Tài chính sẽ đóng cổng thông tin và không thể kiểm kê

thử nghiệm.

- Trong quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên hệ với

phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện để được hướng dẫn, cụ thể như sau:

Các cơ quan hành chính: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Diệp, ĐT: 0393511102;

Các đơn vị sự nghiệp, Đảng, đoàn thể, Trung tâm GDNN-GDTX: đ/c

Nguyễn Thị Vân Anh, ĐT: 0916292951;

Các xã, thị trấn: đ/c Nguyễn Bảo Ngọc, ĐT: 0979568165;

Khối mầm non: đ/c Trần Khánh Linh, ĐT: 0968590896;

Khối tiểu học: đ/c Nguyễn Thị Minh, ĐT: 0357076022;

Khối THCS : Đ/c Đặng Văn Hai: ĐT: 0984262021.

https://kktsc.mof.gov.vn/

UBND Huyện đề nghị các đơn vị trên toàn huyện nghiêm túc thực hiện.

Các đơn vị không thực hiện kiểm kê thử nghiệm, khi thực hiện kiểm kê chính

thức nếu gặp khó khăn, vướng mắc, không thực hiện được, Thủ trưởng đơn vị

đó hoàn toàn chịu trách nhiệm trước UBND Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Chủ tịch UBND Huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Trang

		2024-12-13T21:20:47+0700

		2024-12-14T14:37:44+0700

		2024-12-14T17:01:22+0700
	Lê Văn Trang

		2024-12-14T17:23:29+0700

		2024-12-14T17:23:29+0700

		2024-12-14T17:23:29+0700

		2024-12-14T17:23:29+0700